[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 июля 2021 г.
ст-ца Курская
№ 825
Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбывают уголовное наказание осужденные в виде обязательных работ, а также мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ на 2021 год

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
         администрация Курского муниципального  округа  Ставропольского  края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на 2021 год:

1.1. Виды обязательных работ и объекты, на которых осуществляется отбывание осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Места для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 г.

Глава Курского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

Визируют:

	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Заместитель главы администрации

	М.В.Маркович

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Консультант - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

	Н.Г.Лымарь

	Начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	Э.И.Штапурин

	Проект постановление подготовлен главным специалистом отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	Е.С.Шагартаевой

	Приложение № 1
к постановлению администрации

Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 23 июля 2021 г. № 825

Виды
обязательных работ и объекты, на которых осуществляется отбывание осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ, на 2021 год

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Вид обязательных
 работ

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление по благоустройству»
	Ставропольский край, Курский район, станица Курская, улица Акулова, 62
	уборка, благоустройство территорий, малярные и погрузочно-разгрузочные работы

	2.
	Балтийский территориальный отдел  администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
	Ставропольский край, Курский район, поселок Балтийский, улица Новая, 9
	уборка, благоустройство территорий, малярные и погрузочно-разгрузочные работы

	3.
	Галюгаевский территориальный отдел  администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
	Ставропольский край, Курский район, станица Галюгаевская, улица Ленина, 28
	уборка, благоустройство территорий, малярные и погрузочно-разгрузочные работы

	4.
	Кановский территориальный отдел  администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
	Ставропольский край, Курский район, село Каново, улица Ленина, 32
	уборка, благоустройство территорий, малярные и погрузочно-разгрузочные работы

	5.
	Мирненский территориальный отдел  администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
	Ставропольский край, Курский район, поселок Мирный, улица Мира, 21
	уборка, благоустройство территорий, малярные и погрузочно-разгрузочные работы

	6.
	Полтавский территориальный отдел  администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
	Ставропольский край, Курский район, село Полтавское, улица Школьная, 2
	уборка, благоустройство территорий, малярные и погрузочно-разгрузочные работы

	7.
	Ростовановский территориальный отдел  администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
	Ставропольский край, Курский район, село Ростовановское, улица Ленина, 11
	уборка, благоустройство территорий, малярные и погрузочно-разгрузочные работы

	8.
	Русский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
	Ставропольский край, Курский район, село Русское, улица Школьная, 12
	уборка, благоустройство территорий, малярные и погрузочно-разгрузочные работы

	9.
	Рощинский территориальный     отдел    адми-
	Ставропольский край, Курский район, поселок Рощино, улица
	уборка, благоустройство   территорий,  ма-

2

	1
	2
	3
	4

	нистрации Курского муниципального округа Ставропольского края.
	Мира, 12
	лярные и погрузочно-разгрузочные работы

	10.
	Серноводский территориальный отдел  администрации Курского муниципального округа Ставропольского края.
	Ставропольский край, Курский район, х. Графский, улица Восточная, 48
	уборка, благоустройство территорий, малярные и погрузочно-разгрузочные работы

	11.
	Стодеревский территориальный отдел  администрации Курского муниципального округа Ставропольского края.
	Ставропольский край, Курский район, станица Стодеревская, улица Каюшникова, 29
	уборка, благоустройство территорий, малярные и погрузочно-разгрузочные работы

	12.
	Эдиссийский территориальный отдел  администрации Курского муниципального округа Ставропольского края.
	Ставропольский край, Курский район, село Эдиссия, улица Свердлова, 16
	уборка, благоустройство территорий, малярные и погрузочно-разгрузочные работы

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская

	Приложение № 2
к постановлению администрации

Курского муниципального округа
Ставропольского края

от 23 июля 2021 г. № 825

Места
для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы
уголовного наказания в виде исправительных работ, на 2021 год
	№ п/п
	Наименование организации
	Местоположение

	1
	2
	3

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная колонна Русская»
	Ставропольский край, Курский район, село Русское, улица Парковая, 1

	2.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (КООПХОЗ) «Новатор»
	Ставропольский край, Курский район, село Эдиссия, улица Миронова, 65

	3.
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Вартанесов Анатолий Арменакович
	Ставропольский край, Курский район, село Полтавское

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Полтавское»
	Ставропольский край, Курский район, село Ростовановское, улица Пионерская, 1А

	5.
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Сагдаков Евгений Васильевич
	Ставропольский край, Курский район, поселок Рощино, улица Мира, 1

	6.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив коопхоз «Восток»
	Ставропольский край, Курский район, поселок Балтийский, улица Степная, 2

	7.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление по благоустройству»
	Ставропольский край, Курский район, станица Курская, улица Акулова, 62

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Дорожная механизированная колона»
	Ставропольский край, Курский район, станица Курская, улица Промышленная, 11

	9.
	Индивидуальный предприниматель Миллер Лев Михайлович
	Ставропольский край, Курский район, станица Курская, улица Балтийская, 155

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская